
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2021                                   № 89-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 28.09.2010 № 809 

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ              

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                      

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области             

от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», 

Уставом Белохолуницкого муниципального района администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 28.09.2010 № 809                         

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы                             

в администрации и иных органах местного самоуправления 

Белохолуницкого муниципального района, в случае увольнения с которых 

предусмотрены ограничения» (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 15.03.2016 № 134, от 14.02.2018 № 138), утвердив Перечень должностей 

муниципальной службы в администрации и иных органах местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района, в случае 

увольнения с которых предусмотрены ограничения в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                      Т.А. Телицина 

 



 

 

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации 
Белохолуницкого муниципального 
района 
от 29.01.2021 № 89-П 

ПЕРЕЧЕНЬ  
должностей муниципальной службы 

в администрации и иных органах местного самоуправления 
Белохолуницкого муниципального района, в случае увольнения                     

с которых предусмотрены ограничения 

Первый заместитель главы администрации Белохолуницкого 
муниципального района.  

Заместители главы администрации Белохолуницкого муниципального 
района.  

Начальник Управления образования Белохолуницкого района.  
Начальник управления культуры Белохолуницкого района. 
Начальник управления финансов администрации Белохолуницкого 

муниципального района.   
Заведующий отделом по управлению муниципальной собственностью 

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 
района.  

Заведующий отделом по экономике администрации Белохолуницкого 
муниципального района. 

Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Белохолуницкого муниципального района. 

Заведующий сектором сельского хозяйства администрации 
Белохолуницкого муниципального района. 

___________ 
 


	89-П от 29012021
	приложение

